
Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

Extrato do Termo Apostilamento n° 002 ao Contrato Administrativo – 2019SEO104 – Processo n.º 
63.074/2018 
Contratada: Palácio Construções Ltda 
Contratante: Município de São Sebastião.  
Objeto: Termo de Apostilamento n.º 002 a obra de Reforma e Ampliação do Ginásio Jose de Souza 
“Gringão “- Varadouro.  
Modalidade: Concorrência Pública nº: 009/2018 
Valor: R$ 361.005,36. 
Data: 27/08/2021 
Assinam: Felipe Augusto pelo contratante e Joaquim Rodrigues Santos pela contratada 
 
 
 
 
 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
CONVOCAÇÃO Nº 05 
PRS Nº 24/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 24/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de convocados do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM, para lotação nas UNIDADES DE SAÚDE DA REGIÃO COSTA SUL DO MUNICÍPIO 
DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 06 (seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei 
Complementar nº 168/2013 e alterações, para  preenchimento imediato de 02 (duas) vagas, em razão do 
encerramento da lista de candidatos aprovados do Concurso Público Nº 01/2020 para a região, para 
convocação efetiva. 
 
Classificação - Nome 
6º Sandra Regina Rocha 
 
Os candidatos convocados neste ato deverão comparecer no endereço: Avenida Dr. Altino Arantes, 284, 
Centro – São Sebastião/SP, no dia 03 (sexta-feira) de setembro de 2021, das 08:30 às 12:00 ou 14:00 às 
16:00, impreterivelmente, para a entrega dos seguintes documentos: 
 
Cópia autenticada:  
a) Carteira de Identidade – RG  
b) Comprovante de Escolaridade  
c) Carteira de Identidade Profissional  
 
Original:  
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS 
 
Cópia simples:  
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Título de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento/nascimento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
m) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
n) Comprovante da anuidade de 2021 do conselho de classe para os cargos de nível superior (CRM-SP, 
COREN-SP, CRO-SP, etc) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (uma) fotos 3x4 colorida e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  
s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário, ou protocolo de solicitação 
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
Funação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
RELAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA Nº 20/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 20/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de inscritos para o PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de MÉDICO CLÍNICO 
GERAL / GENERALISTA CARGA HORÁRIA 40 HORAS SEMANAIS, para lotação nas UNIDADES DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 06 (seis) meses, conforme previsto no 
Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº 168/2013 e alterações, para  preenchimento imediato de 02 
(duas) vagas, em razão da inexistência cargo vacante disponível no Quadro de Pessoal para contratação 
efetiva por meio de Concurso Público, tendo em vista as limitações impostas pela Lei Federal Nº 
173/2020 que Estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-
19), altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, e dá outras providências, com atenção aos 
incisos IV, V e VII do Artigo 8º, cujas restrições vigoram até 31 de dezembro de 2021. 
 
RELAÇÃO DE INSCRITOS 

1. Ana Karine dos Santos  
 

2. Camila Arruda de Oliveira 
 

3. Ricardo Manzatto 
 

4. Sarah Camila Santos da Silva 
5.  

 

 
Ficam todos os inscritos convocados para a Etapa da Prova Escrita, que será aplicada no dia 08 de 
setembro de 2021 às 14 horas, com duração de 02 (duas) horas, na Avenida Doutor Altino Arantes, 284 - 
Centro, São Sebastião - SP, 11608-23 (Sede da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião). 
O Candidato deverá apresentar seu comprovante de inscrição e documento original com foto.  
 

As provas deverão ser preenchidas à caneta na cor azul que deverá ser levada pelo próprio 
candidato. Não serão fornecidos materiais para realização da prova. O candidato deverá também 
utilizar máscara de proteção durante todo o período presente no local de prova e durante a 
realização da prova. Deverá também respeitar o distanciamento seguro entre os demais 
candidatos, nas alocações do prédio e na sala de realização da prova, além de respeitar as 
orientações e medidas sanitárias determinadas pelos fiscais de prova e orientações divulgadas. 
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
CONVOCAÇÃO Nº 01 
PRS Nº 25/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 25/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de convocados do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de TERAPEUTA 
OCUPACIONAL, para lotação nas UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo 
período de 06 (seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº 168/2013 e 
alterações, para  preenchimento imediato de 01 (uma) vaga, em razão da inexistência cargo vacante 
disponível no Quadro de Pessoal para contratação efetiva por meio de Concurso Público, tendo em vista 
as limitações impostas pela Lei Federal Nº 173/2020 que Estabelece o Programa Federativo de 
Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-19), altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio 
de 2000, e dá outras providências, com atenção aos incisos IV, V e VII do Artigo 8º, cujas restrições 
vigoram até 31 de dezembro de 2021. 
 
Classificação - Nome 
1º Erica Murbach 
 
Os candidatos convocados neste ato deverão comparecer no endereço: Avenida Dr. Altino Arantes, 284, 
Centro – São Sebastião/SP, no dia 03 (sexta-feira) de setembro de 2021, das 08:30 às 12:00 ou 14:00 às 
16:00, impreterivelmente, para a entrega dos seguintes documentos: 
 
Cópia autenticada:  
a) Carteira de Identidade – RG  
b) Comprovante de Escolaridade  
c) Carteira de Identidade Profissional  
 
Original:  
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS 
 
Cópia simples:  
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Título de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento/nascimento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
m) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
n) Comprovante da anuidade de 2021 do conselho de classe para os cargos de nível superior (CRM-SP, 
COREN-SP, CRO-SP, etc) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (uma) fotos 3x4 colorida e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  
s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário, ou protocolo de solicitação 
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
RESULTADO RECURSOS  
Nº 25/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 25/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
público que não houve interposição de recurso contra a etapa de prova escrita do PROCESSO DE 
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, 
para profissional no cargo de TERAPEUTA OCUPACIONAL, para lotação nas UNIDADES DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 06 (seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, 
§ 5º da Lei Complementar nº 168/2013 e alterações, para  preenchimento imediato de 01 (uma) vaga, em 
razão da inexistência cargo vacante disponível no Quadro de Pessoal para contratação efetiva por meio 
de Concurso Público, tendo em vista as limitações impostas pela Lei Federal Nº 173/2020 que 
Estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-19), altera 
a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, e dá outras providências, com atenção aos incisos IV, 
V e VII do Artigo 8º, cujas restrições vigoram até 31 de dezembro de 2021. 
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm


Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
HOMOLOGAÇÃO 
GABARITO E CLASSIFICAÇÃO FINAL  
Nº 25/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 25/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, 
HOMOLOGA e torna público o gabarito e classificação final para o PROCESSO DE RECRUTAMENTO E 
SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no 
cargo de TERAPEUTA OCUPACIONAL, para lotação nas UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 06 (seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei 
Complementar nº 168/2013 e alterações, para  preenchimento imediato de 01 (uma) vaga, em razão da 
inexistência cargo vacante disponível no Quadro de Pessoal para contratação efetiva por meio de 
Concurso Público, tendo em vista as limitações impostas pela Lei Federal Nº 173/2020 que Estabelece o 
Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-19), altera a Lei 
Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, e dá outras providências, com atenção aos incisos IV, V e 
VII do Artigo 8º, cujas restrições vigoram até 31 de dezembro de 2021. 
 
GABARITO FINAL 

Questão 1 A Questão 2 C Questão 3 C Questão 4 D Questão 5 D 

Questão 6 B Questão 7 B Questão 8 B Questão 9 D Questão 
10 

B 

Questão 
11 

D Questão 
12 

B Questão 
13 

A Questão 
14 

A Questão 
15 

ANULADA 

Questão 
16 

B Questão 
17 

A Questão 
18 

D Questão 
19  

D Questão 
20 

D 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Classificação Nome Pontuação Total Acertos 

1º Erica Murbach 53 10 

 
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15 
CONCURSO PÚBLICO 01/2020 
O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas 
atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
01/2020, de 21 de FEVEREIRO DE 2020, bem como os editais de Classificação Final e Homologação, 
de 25 de MAIO de 2021, publicados no site da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião e RBO 
Serviços Públicos e Projetos Municipais; 
 
RESOLVE: 
 
1º - Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) para o(s) emprego(s) público(s), a ser(em) lotado(s) na 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, município de São Sebastião, conforme relação a seguir: 
 
ENFERMEIRO 
Classificação/Inscrição/Candidato 
4º - 15434 - MATHEUS ALVAREZ 
 
MÉDICO CLÍNICO GERAL/GENERALISTA 40 HORAS SEMANAIS 
Classificação/Inscrição/Candidato 
13º - 15521 - CAUÊ THOMÉ DE ALMEIDA 
 
MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA 20 HORAS SEMANAIS 
Classificação/Inscrição/Candidato 
1º - 16180 - LUCAS BARBOSA DA SILVA 
 
ODONTÓLOGO 
Classificação/Inscrição/Candidato 
6º - 15485 - ALESSANDRA DE OLIVEIRA TERUYA 
7º - 16884 - MATEUS RODRIGUES SILVA 
8º - 13482 - MARCELA OLIVEIRA DOS SANTOS 
 
 
2º - O(s) candidato(s) convocado(s) neste ato deverá(ão) comparecer no endereço: Avenida Doutor 
Altino Arantes, 284 - Centro, São Sebastião/SP, no dia 03 (sexta-feira) de setembro de 2021, das 09:00 
às 12:00 ou 14:00 às 16:00, impreterivelmente, para a entrega dos seguintes documentos:  
 
Cópia autenticada: 
a) Carteira de Identidade – RG   
b) Diploma Universitário e certificado de especialização da área que concorre ou Certificado de 
conclusão escolar (em conformidade com os critérios exigidos no Edital de abertura para cada cargo) 
 
c) Carteira de Identidade Profissional  
 
Original: 
 
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social  
 
Cópia simples: 
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Titulo de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
m) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos 
n) Comprovante da anuidade de 2021, do conselho de classe (CREMESP, COREN, CROSP etc...) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (duas) fotos 3x4 coloridas e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  

s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário. Caso apresente protocolo 
do pedido da certidão, apresentar juntamente a declaração da página a seguir. 
 
3º - Em caso de não comparecimento por motivos de força maior, a entrega dos documentos poderá ser 
feita, na mesma data, local e horário, por procurador, munido de instrumento de procuração particular 
com firma reconhecida com poderes específicos para o presente ato.  
 
4º – O não comparecimento do candidato ou procurador devidamente habilitado no local, período e 
horário indicados, será considerado desistência do concurso, legitimando a convocação de outro 
candidato observada a ordem de classificação.  
 
5º - Apenas realizará os exames admissionais o candidato que estiver de posse do Encaminhamento 
para Realização de Exame Médico, que será fornecido no ato da entrega da documentação.  
 
6º - A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS esclarece que o candidato que não 
atender a presente convocação, dentro dos prazos determinados será automaticamente ELIMINADO do 
concurso. 
 
7º - Os casos omissos e situações fortuitas ou de força maior serão orientados e resolvidos pelo Setor 
Jurídico da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS.  
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
 
 
 
TERMO DE EXISTÊNCIA OU AUSÊNCIA DE ANTECEDENTES E PENALIDADES 
IDENTIFICAÇÃO 
 
Nome:______________________________________________________________________________ 
Documento de Identidade: ______________________________________________________________ 
Cargo:_________________________   Inscrição Concurso nº: __________  Classificação: _____ ° lugar  
O (A) candidato (a) acima identificado (a): 
(    ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, não haver sofrido, no exercício profissional ou de 
qualquer função pública, penalidade disciplinar de advertência, multa, suspensão ou demissão, aplicada 
por qualquer órgão público ou entidade da esfera federal, estadual, distrital ou municipal. 
(     ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, que AINDA RESPONDE... 
(     ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, que JÁ RESPONDEU... 
... a processo no exercício profissional ou de qualquer função pública, conforme discriminado a seguir: 
Processo:  (     ) Administrativo (     ) Disciplinar 
Esfera:   (     ) Federal (     ) Estadual (     ) Distrital (     ) Municipal 
Penalidade:_________________________________________________________________________ 
Andamento:__________________________________________________________________________ 
(   ) DECLARA não ter sido condenado (a) em processo civil em qualquer Estado da Federação na qual 
teria como parte lesada a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo cível, com sentença transitada em julgado em 
___/_____/_____, no Tribunal de Justiça do Estado _______________________________, no qual teria 
como parte lesada a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, com seguinte teor (podendo ser 
resumido):_________________________________________________________________________ 
(     ) DECLARA não ter sido condenado (a) em processo criminal em qualquer Estado da Federação. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo criminal, com sentença transitada em julgado em 
___/_____/_____, no Tribunal de Justiça do Estado _______________________________, com 
seguinte teor (podendo ser 
resumido):________________________________________________________________________. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo penal com sentença transitada em ___/_____/_____, 
no Tribunal de Justiça do Estado_______________________________, relativo a CRIMES CONTRA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, com seguinte teor (podendo ser 
resumido):_______________________________________________________________________ 
D E C L A R A entregar neste ato a ficha de antecedentes criminais exigida no edital de chamamento 
bem como ter ciência de que deverá entregar certidão de distribuição cível no prazo de 10 (dez) dias, 
como forma de cumprimento das normas editalícias. 
D E C L A R A, ainda, ter ciência de que a falta de veracidade das informações ora prestadas poderá 
acarretar na eliminação do concurso, sem prejuízo da responsabilidade penal pela prática do delito de 
falsidade ideológica, previsto no Código Penal Brasileiro. 
 
São Sebastião, _____/_____/______. 
______________________________________________ (assinatura do candidato) 
Testemunhas: 
______________________________________ Assinatura e Matrícula do Servidor Público 
______________________________________ Assinatura e Matrícula do Servidor Público 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
CONVOCAÇÃO Nº 02 
PRS Nº 04/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 04/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de convocados do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de AUXILIAR DE 
SAÚDE BUCAL para lotação em UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO, pelo período de 01 (um) ano, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº 
168/2013 e alterações. 
 
Classificação - Nome 
3º - Valeria de Paula Ramos 
 
Os candidatos convocados neste ato deverão comparecer no endereço: Avenida Dr. Altino Arantes, 284, 
Centro – São Sebastião/SP, no dia 03 (sexta-feira) de setembro de 2021, das 08:30 às 12:00 ou 14:00 às 
16:00, impreterivelmente, para a entrega dos seguintes documentos: 
 
Cópia autenticada:  
a) Carteira de Identidade – RG  
b) Comprovante de Escolaridade  
c) Carteira de Identidade Profissional  
 
Original:  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm


Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

d) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS 
Cópia simples:  
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Título de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento/nascimento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
m) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
n) Comprovante da anuidade de 2021 do conselho de classe para os cargos de nível superior (CRM-SP, 
COREN-SP, CRO-SP, etc) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (uma) fotos 3x4 colorida e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  
s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário, ou protocolo de solicitação 
São Sebastião, 01 de setembro de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 
PARA SEREM INSTALADOS NAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL E CENTRO DE ESPECIALIDADE 
ODONTOLÓGICA 
TIPO: MENOR PREÇO 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE 
DATA DA REALIZAÇÃO: 16/09/2021 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA DE REUNIÕES DA SEDE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE 
PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO SITO À AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), Nº 
284 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO/SP 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), 
Nº 284 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO/SP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA 
DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE FSPSS.ORG.BR > PUBLICAÇÕES OFICIAIS > LICITAÇÕES 
> PREGÃO PRESENCIAL 
SÃO SEBASTIÃO, 01 DE SETEMBRO DE 2021 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE 

 
 
 
 
Extrato de Contrato Administrativo 2021FUNDASS004 Processo Administrativo nº 024/2021 
Contratada: Bastião Comércio e Serviços Eireli – ME 
Contratante: Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna - Fundass 
Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de 
limpeza, higiene e descartáveis, destinados às necessidades dos polos culturais, sede da Fundass, Teatro 
Municipal, Museus e afins.  
Pregão Presencial: 001/2021 
Valor: R$ 30.740,04 (trinta mil, setecentos e quarenta reais e quatro centavos). 
Data da Assinatura: 10/08/2021.  
Assinam: Cristiano Teixeira Ribeiro pela Fundação Deodato Sant’Anna e Maria Cristina Camargo 
Gonçalves pela Contratada. 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO 14576/2019 
Requerente: ROBERTO TEIXEIRA CARDOSO 
Assunto: AUTO DE DEMOLIÇÃO Nº 28987 
Endereço: Rua Itatiaia, nº 320 – Barra do Una – São Sebastião/SP 
Tendo sido improfícuos os meios de NOTIFICAR, dou ciência através da presente publicação à parte 
interessada o seguinte COMUNIQUE-SE: 
Prezados, 
Venho por meio deste para informa-los que em análise ao vosso pedido de prorrogação de prazo, 
considerando o tempo transcorrido, foi DEFERIDO o prazo suplementar de 10 (dez) dias para atendimento 
aos termos do auto de demolição. 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Meio Ambiente – Rua Av. 
Guarda Mor Lobo Viana, 421 – Centro - Tel.: 3892-6000. 
José Augusto de Carvalho Mello                                                      
Secretário de Meio Ambiente 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Aditivo nº 01 ao Contrato Administrativo – 2021DPAT001 – Processo n.º 003/2021  
Contratado: Comprehense do Brasil Equipamentos Médico-Hospitalares Ltda. 
Contratante:  Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS. 
Objeto: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) originalmente estabelecido no contrato original, pela 
inclusão de equipamentos. 
Modalidade: Pregão Presencial 003/2021 
Valor: R$ 25.883,75 (Vinte e cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos) 
Data: 25/08/2021. 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Irmandade da Santa Casa e Reims Eric de Andrade pela 
Contratada. 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 
Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO – 
Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRAN 
619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de notificações 
de autos de infrações de trânsito que foram postadas pelos Correios, notificando os proprietários dos 
veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da autuação e/ou indicar 
o condutor/infrator quando for o caso. 

NO PERÍODO DE 26/08/2021 A 31/08/2021  
 

 

PLACA N.º AUTO DATA INFRAÇÃO PRAZO ENQUAD.   
 

ABH4005 Q430078419 06/08/2021 01/10/2021 55500   
 

AIW5841 V430053193 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

AMA3493 Q430094127 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

ATP5591 V430053282 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ATX4G57 V430053293 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

AWA1190 Q430086165 13/08/2021 04/10/2021 76331   
 

AWA6A69 V430053292 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

AWL4700 V430053490 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

AWX0903 Q430074248 14/08/2021 28/09/2021 54521   
 

AZH3E74 V430053352 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

AZI8810 Q430074275 22/08/2021 28/09/2021 55411   
 

BAN5I78 V430053182 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BDP9H34 V430053071 06/08/2021 28/09/2021 74550   
 

BMC7633 Q430080656 15/08/2021 28/09/2021 51851   
 

BMC7633 Q430080657 15/08/2021 28/09/2021 51930   
 

BMC7633 V430053275 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BPO5105 V430053334 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BPZ8738 Q430088088 17/08/2021 28/09/2021 76331   
 

BRQ6I27 V430053249 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BSI2G40 V430053459 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BSX6H26 V430053310 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BSY5205 Q430072120 22/08/2021 28/09/2021 55250   
 

BSZ1D17 V430053207 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BTG3418 V430053339 08/08/2021 01/10/2021 74630   
 

BTO6215 V430053279 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BTQ9089 Q430096172 19/08/2021 28/09/2021 58512   
 

BUZ8698 V430053556 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BVT0698 Q430084445 19/08/2021 28/09/2021 65300   
 

BVT7644 V430053498 13/08/2021 01/10/2021 60503   
 

BWX6472 V430053450 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BXD1606 V430053153 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BXD5308 V430053417 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BXD6537 Q430084446 19/08/2021 28/09/2021 76332   
 

BYF1840 Q430086172 20/08/2021 28/09/2021 58512   
 

BYM8821 V430053285 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BYX1B43 Q430094147 22/08/2021 28/09/2021 54521   
 

BZA6509 A430603110 14/08/2021 01/10/2021 57380   
 

BZB2327 V430053481 13/08/2021 01/10/2021 74630   
 

BZJ4656 V430053142 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

BZQ7294 A430616737 16/08/2021 01/10/2021 56221   
 

CCT6699 Q430076237 19/08/2021 28/09/2021 55680   
 

CDO8F15 Q430074278 23/08/2021 28/09/2021 58196   
 

CEA1674 V430053460 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CFL4556 V430053383 10/08/2021 01/10/2021 60503   
 

CFZ0828 A430604136 11/08/2021 01/10/2021 60412   
 

CIY5504 V430053164 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CIY5504 V430053143 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CJU9410 Q430080626 16/08/2021 28/09/2021 51851   
 

CKN1747 V430053229 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CKP1661 Q430070442 18/08/2021 28/09/2021 58512   
 

CKP3310 Q430082075 14/08/2021 28/09/2021 55500   
 

CNU7270 V430053435 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CNU7270 V430053436 09/08/2021 01/10/2021 74630   
 

CNU7270 V430053443 09/08/2021 01/10/2021 74550   

http://www.fspss.org.br/


Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

 

CNU7270 V430053444 09/08/2021 01/10/2021 74630   
 

CNU7270 V430053404 09/08/2021 01/10/2021 74630   
 

CNU9467 V430053560 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CNU9467 V430053369 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CQL2056 V430053402 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CQL9219 Q430070451 19/08/2021 28/09/2021 58512   
 

CQU3131 V430053477 12/08/2021 01/10/2021 60503   
 

CRJ8062 V430053297 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CRJ8062 V430053262 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CSF9695 V430053203 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CSI1680 V430053322 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CSJ4997 V430053209 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CSJ9J25 Q430084442 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

CSR3654 Q430094116 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

CTL9E49 Q430074280 23/08/2021 28/09/2021 58196   
 

CTM3I86 V430053395 11/08/2021 01/10/2021 60503   
 

CTU2153 V430053326 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CTV6381 V430053446 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CUA3B14 V430053451 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CUC1H01 V430053152 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CUG8F98 Q430076234 18/08/2021 28/09/2021 60501   
 

CUG8F98 Q430076235 18/08/2021 28/09/2021 72340   
 

CUL1403 Q430096176 22/08/2021 28/09/2021 76331   
 

CWU9A89 V430053305 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CXL4885 Q430076246 22/08/2021 28/09/2021 76331   
 

CXL4885 Q430076247 22/08/2021 28/09/2021 51851   
 

CXM4490 Q430080641 14/08/2021 28/09/2021 51851   
 

CYB6772 Q430078428 06/08/2021 28/09/2021 54521   
 

CZD3530 V430053327 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CZD3530 V430053236 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

CZD3530 V430053261 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

CZN1604 Q430094114 18/08/2021 28/09/2021 76332   
 

CZV2109 Q430070457 22/08/2021 28/09/2021 57461   
 

CZW7D21 Q430074277 23/08/2021 28/09/2021 58196   
 

DAN4638 V430053159 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DAX7273 A430615819 17/08/2021 01/10/2021 51851   
 

DBC4680 Q430080627 16/08/2021 28/09/2021 57200   
 

DBV0591 V430053453 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DBV0591 V430053157 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DBY8A04 Q430080631 16/08/2021 04/10/2021 55500   
 

DBZ0798 V430053134 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

DCB1759 V430053362 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DCC4991 Q430074265 22/08/2021 28/09/2021 58196   
 

DCM8A98 V430053431 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DDH2486 Q430080646 14/08/2021 28/09/2021 51851   
 

DDH8H50 V430053172 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DDH9685 V430053502 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DDI7I91 Q430074266 22/08/2021 28/09/2021 55090   
 

DDM2420 Q430072113 19/08/2021 28/09/2021 55500   
 

DEJ5C73 Q430070461 22/08/2021 28/09/2021 57380   
 

DEO7595 V430053471 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DET0546 Q430080666 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

DFF0306 Q430094156 22/08/2021 28/09/2021 55413   
 

DFK9959 A430603386 15/08/2021 01/10/2021 55250   
 

DFP0C56 V430053154 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DFZ3200 V430053148 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DGA9D97 V430053160 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DGO9715 V430053235 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DHG6C38 V430053303 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DHV6192 Q430070428 14/08/2021 28/09/2021 51851   
 

DIG2B27 V430053491 12/08/2021 01/10/2021 74550   

 

DIK2609 Q430078415 03/08/2021 28/09/2021 54521   
 

DIL9770 V430053267 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DIN3596 V430053216 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DJM6602 A430613764 14/08/2021 01/10/2021 54521   
 

DKD3G75 V430053308 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DKE3B71 Q430086175 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

DKH2A38 V430053176 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DKI9677 V430053385 10/08/2021 01/10/2021 60503   
 

DKO5965 V430053250 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DKV9H82 Q430094112 18/08/2021 28/09/2021 54521   
 

DMK8099 V430053438 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DNO3783 Q430080665 21/08/2021 28/09/2021 51851   
 

DNR9751 Q430080664 21/08/2021 28/09/2021 52070   
 

DOJ0627 Q430074279 23/08/2021 28/09/2021 58196   
 

DOL6701 Q430076244 22/08/2021 28/09/2021 51851   
 

DOL6701 V430053543 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DOY1982 Q430074282 23/08/2021 28/09/2021 58196   
 

DPG4125 V430053407 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DQA6312 V430053358 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DQF1237 V430053463 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DQF1237 V430053206 07/08/2021 01/10/2021 74630   
 

DQF1237 V430053177 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DQF1237 V430053425 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DQF4A36 V430053565 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DQF6F02 Q430070436 15/08/2021 28/09/2021 54521   
 

DQG2704 Q430094139 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

DQM4133 Q430084441 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

DQV4865 A430604393 12/08/2021 01/10/2021 55680   
 

DQZ6876 A430603448 10/08/2021 01/10/2021 53800   
 

DRA9767 V430053180 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DRJ6510 V430053527 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DRR8684 Q430096157 14/08/2021 28/09/2021 57380   
 

DSG9B43 V430053537 15/08/2021 01/10/2021 74630   
 

DST2237 V430053571 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DSU4609 Q430082073 10/08/2021 28/09/2021 55680   
 

DSY8006 Q430096175 19/08/2021 28/09/2021 58512   
 

DSZ7260 V430053227 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DTP7715 V430053320 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DTV5117 V430053424 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DUJ3753 A430616236 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

DUN5A72 Q430070438 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

DVM4039 Q430070460 22/08/2021 28/09/2021 60412   
 

DWA1822 V430053144 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DWA2748 V430053544 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DWA3238 V430053273 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DWA3238 V430053248 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DWA3238 V430053343 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DWA3405 V430053131 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

DWC1049 Q430080655 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

DWK7H59 V430053276 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DWT1210 A430614798 17/08/2021 01/10/2021 55090   
 

DXB2706 V430053272 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DXQ0570 Q430070435 15/08/2021 28/09/2021 54521   
 

DXT8223 Q430084443 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

DXW6288 V430053475 12/08/2021 01/10/2021 60503   
 

DYB8A04 Q430080628 16/08/2021 28/09/2021 54790   
 

DYF3C73 V430053294 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DYR3227 A430569471 12/08/2021 01/10/2021 57380   
 

DZB3785 V430053211 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DZV7326 V430053226 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DZV7326 V430053219 07/08/2021 01/10/2021 74550   



Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

 

DZV7811 V430053283 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

DZW5268 V430053306 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EAA0114 V430053330 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EAB5I83 V430053427 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EAB7549 V430053365 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EAH4747 Q430086173 21/08/2021 28/09/2021 58270   
 

EAH9282 Q430070432 15/08/2021 28/09/2021 51851   
 

EAL7218 Q430086174 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EAN2968 V430053389 11/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EAN7781 Q430080639 14/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EAX2G59 Q430080630 16/08/2021 28/09/2021 54790   
 

EAX2G59 Q430080633 16/08/2021 28/09/2021 54790   
 

EAY5470 V430053179 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EBA5233 V430053345 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EBI9236 Q430072122 22/08/2021 28/09/2021 60501   
 

EBK7806 A430616240 16/08/2021 01/10/2021 76332   
 

EBM1695 V430053530 14/08/2021 01/10/2021 74710   
 

EBO9310 Q430074242 14/08/2021 28/09/2021 56060   
 

EBP1594 Q430070449 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EBR2H43 Q430094107 14/08/2021 28/09/2021 55411   
 

EBS0D71 V430053291 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EBX5I14 V430053505 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ECG7722 V430053174 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EDK6651 Q430096179 22/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EDN0217 Q430072102 14/08/2021 28/09/2021 57380   
 

EDP7477 Q430084413 11/08/2021 28/09/2021 51930   
 

EDR6243 Q430070453 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

EDV1523 V430053458 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EDW6244 V430053213 07/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EEG8448 Q430084439 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EEI1214 Q430070434 15/08/2021 28/09/2021 57380   
 

EEJ5217 V430053512 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EEN8A52 V430053156 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EEV2A07 Q430076241 19/08/2021 28/09/2021 58270   
 

EEV6I09 V430053415 09/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EEV6I09 V430053380 09/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EEW5307 Q430074243 14/08/2021 28/09/2021 54521   
 

EFA8679 Q430074244 14/08/2021 28/09/2021 54521   
 

EFN3J54 Q430080668 21/08/2021 28/09/2021 52070   
 

EFN4943 V430053225 07/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EFN5501 V430053470 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EFY4254 V430053366 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EGD5906 V430053500 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EGF1571 Q430072103 14/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EGP3410 V430053531 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EGP3978 V430053568 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EGP8I67 V430053536 14/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EGR0925 V430053469 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EHF8483 Q430080622 13/08/2021 28/09/2021 52070   
 

EIA4113 Q430096169 19/08/2021 28/09/2021 60501   
 

EIK3B89 V430053324 08/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EIK5950 Q430070455 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

EJB1G37 V430053445 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EJD7446 Q430072115 19/08/2021 28/09/2021 60412   
 

EJE5373 V430053296 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EJH0056 V430053332 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EJI0F17 V430053199 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EJK4439 V430053196 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EJK7D11 V430053340 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EJK8260 Q430084448 19/08/2021 28/09/2021 51930   
 

EJT3808 V430053413 09/08/2021 01/10/2021 74550   

 

EKR8640 Q430084436 19/08/2021 28/09/2021 58196   
 

EKR8640 Q430084435 19/08/2021 28/09/2021 60412   
 

EKS2A84 Q430082078 18/08/2021 28/09/2021 55414   
 

ELC4233 V430053518 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ELD3889 V430053289 08/08/2021 01/10/2021 74710   
 

ELE4331 Q430070463 22/08/2021 28/09/2021 57380   
 

ELH4409 V430053546 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ELJ1738 Q430076227 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

ELK3B49 Q430094115 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

ELL1C39 V430053394 10/08/2021 01/10/2021 60503   
 

ELN9701 Q430094128 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

ELO0271 Q430074261 19/08/2021 28/09/2021 54521   
 

ELQ9C37 V430053384 10/08/2021 01/10/2021 60503   
 

ELR5738 V430053370 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ELY7E72 V430053387 11/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EMB9763 V430053517 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EMD0563 V430053163 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EMD0563 V430053233 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EMD0563 V430053232 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EMF3255 V430053312 08/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EMH4997 Q430096155 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

EMK0201 V430053214 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EMM7551 Q430074252 14/08/2021 28/09/2021 54521   
 

EMQ3759 V430053567 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EMX2968 Q430074263 22/08/2021 28/09/2021 54521   
 

ENC1015 Q430076231 15/08/2021 28/09/2021 51851   
 

ENK7518 V430053251 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ENK8559 Q430070445 18/08/2021 28/09/2021 55500   
 

ENZ2627 V430053403 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EOS4B89 A430609423 06/08/2021 01/10/2021 73661   
 

EPD0957 Q430080621 13/08/2021 28/09/2021 60501   
 

EPD1115 V430053564 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EPD1834 V430053455 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EPD1897 Q430094111 17/08/2021 28/09/2021 55090   
 

EPD2174 A430603111 14/08/2021 01/10/2021 57380   
 

EPD2295 V430053361 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EPD2352 Q430094140 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

EPH3I33 V430053181 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EPI0982 V430053147 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EPI0982 V430053210 07/08/2021 01/10/2021 74630   
 

EPK6B56 Q430070456 22/08/2021 28/09/2021 54527   
 

EPL8C10 V430053396 11/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EPM6292 V430053533 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EPS2G65 Q430094135 22/08/2021 28/09/2021 54522   
 

EPV2H75 Q430078413 03/08/2021 28/09/2021 61220   
 

EPV8G36 Q430094118 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

EPX7I57 V430053430 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EQC1274 V430053540 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EQI7F36 A430604392 12/08/2021 01/10/2021 55680   
 

EQI8088 Q430080638 14/08/2021 28/09/2021 54523   
 

EQI9857 Q430076239 19/08/2021 28/09/2021 55680   
 

EQM6818 Q430086177 21/08/2021 28/09/2021 54600   
 

EQU6736 Q430074254 15/08/2021 28/09/2021 56060   
 

EQZ7097 V430053550 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EQZ9177 V430053487 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERC6G68 V430053342 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERC6G68 V430053247 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERE3230 V430053405 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERE3403 A430606872 12/08/2021 01/10/2021 76331   
 

ERE3511 V430053423 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERE3I19 V430053552 13/08/2021 01/10/2021 74630   



Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

 

ERE3I19 V430053557 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERE4421 Q430096162 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

ERG8A57 V430053242 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

ERG8A57 V430053290 08/08/2021 01/10/2021 74630   
 

ERG8H57 V430053523 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERG8I51 Q430084449 19/08/2021 28/09/2021 51930   
 

ERG9222 V430053194 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERI1247 V430053484 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERI1247 V430053295 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERJ5252 Q430080625 16/08/2021 28/09/2021 51852   
 

ERL0289 V430053228 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERL0289 V430053230 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ERL1790 V430053388 11/08/2021 01/10/2021 60503   
 

ESM4777 V430053314 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ESM6875 V430053393 10/08/2021 01/10/2021 60503   
 

ESM7010 Q430080670 21/08/2021 28/09/2021 52070   
 

ESM7796 V430053408 10/08/2021 01/10/2021 74630   
 

ESS5778 V430053318 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EST3890 Q430074276 23/08/2021 28/09/2021 58196   
 

EST8759 Q430078427 06/08/2021 28/09/2021 56222   
 

ETI3947 V430053478 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ETT1814 A430616233 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

ETU8376 Q430070447 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

ETW2722 Q430080640 14/08/2021 28/09/2021 51851   
 

ETW4G33 V430053501 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUH7938 V430053528 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUH7938 Q430098051 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EUI5F61 V430053304 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUI8G53 V430053452 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUS8905 V430053447 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUV2177 V430053197 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUW0875 V430053264 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUW0875 V430053359 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EUY6548 Q430094141 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

EVA1D28 Q430086167 16/08/2021 28/09/2021 76251   
 

EVI7350 V430053348 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EVN1395 Q430080624 13/08/2021 28/09/2021 51851   
 

EVN3798 Q430080634 14/08/2021 28/09/2021 55680   
 

EVN9949 V430053313 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EVV6670 Q430074245 14/08/2021 28/09/2021 56060   
 

EVX4G21 V430053381 09/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EVZ2251 Q430070431 15/08/2021 28/09/2021 76331   
 

EWG6I85 Q430078414 03/08/2021 28/09/2021 54526   
 

EXD0209 V430053399 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EXE8F41 V430053482 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EXG4I65 Q430078417 03/08/2021 28/09/2021 58512   
 

EXO4389 Q430070437 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

EXS0A59 V430053534 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EXU0215 V430053167 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EXV3I71 V430053496 13/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EXZ4H99 V430053325 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EYA0835 V430053124 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EYE9722 V430053524 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EYG2018 A430603487 14/08/2021 01/10/2021 55840   
 

EYJ8757 V430053162 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EYJ9176 Q430070429 14/08/2021 28/09/2021 57380   
 

EYM6H38 Q430086170 20/08/2021 28/09/2021 58512   
 

EYV0F77 V430053476 12/08/2021 01/10/2021 60503   
 

EYV5010 V430053175 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EZF9476 Q430070459 22/08/2021 28/09/2021 55250   
 

EZI5096 V430053467 09/08/2021 01/10/2021 74550   

 

EZT7347 Q430076240 19/08/2021 28/09/2021 51851   
 

EZV9621 V430053307 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

EZY5253 Q430094120 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

EZY5736 Q430084438 19/08/2021 28/09/2021 56300   
 

EZY9044 Q430072119 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FAB6H94 V430053221 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FAF2773 Q430094137 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FAF4487 Q430070439 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FAM1558 V430053489 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FAN7370 V430053260 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FAQ8681 A430613327 15/08/2021 01/10/2021 76252   
 

FAR5129 A430616141 14/08/2021 01/10/2021 54522   
 

FAW2693 Q430094125 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FAW3H64 Q430094152 22/08/2021 28/09/2021 55411   
 

FAZ0744 Q430094129 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FBB1H31 Q430084434 19/08/2021 28/09/2021 60412   
 

FBB2034 V430053169 07/08/2021 01/10/2021 74630   
 

FBB2034 V430053286 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FBB2034 V430053212 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FBL7694 Q430094155 22/08/2021 28/09/2021 55411   
 

FBT1190 V430053398 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FBT1E73 V430053472 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FBT9850 V430053554 14/08/2021 01/10/2021 74630   
 

FCD5745 Q430096168 19/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FCD5745 Q430072109 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FCG5H12 V430053456 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FCH6111 A430616142 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

FCI5B99 V430053133 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FCO0830 V430053569 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FDF1H00 V430053350 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FDH7307 Q430086169 20/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FDL0333 Q430096163 18/08/2021 28/09/2021 57380   
 

FDL0333 Q430096164 18/08/2021 28/09/2021 57380   
 

FDL0333 Q430096165 18/08/2021 28/09/2021 58433   
 

FDU5A56 Q430084444 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FDW3328 Q430096156 14/08/2021 28/09/2021 57380   
 

FEH2G15 V430053563 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FEQ4F78 V430053321 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FER0482 V430053244 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FEU2991 V430053299 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FFM0F27 V430053271 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FFV5C67 V430053368 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FFV6479 Q430080652 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FFV6479 Q430072106 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FGB1424 Q430070458 22/08/2021 28/09/2021 55250   
 

FGB2223 V430053329 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FGB9H65 V430053128 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FGC6540 Q430096178 22/08/2021 28/09/2021 76251   
 

FGE0354 A430613775 15/08/2021 01/10/2021 55250   
 

FGH3672 A430608669 15/08/2021 01/10/2021 65300   
 

FGI0J78 V430053371 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FGI3195 Q430096177 22/08/2021 28/09/2021 60412   
 

FGJ1048 V430053319 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FGM3G48 V430053426 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FGT1004 Q430076230 14/08/2021 28/09/2021 55250   
 

FGT1004 Q430072104 14/08/2021 28/09/2021 55250   
 

FGT1004 V430053145 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FGW8066 V430053288 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FGY6410 Q430070454 22/08/2021 28/09/2021 57461   
 

FHB0684 Q430088085 13/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FHG9573 V430053191 07/08/2021 01/10/2021 74550   



Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

 

FHG9698 V430053461 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FHM0D69 V430053542 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FHM1762 Q430080654 15/08/2021 28/09/2021 72340   
 

FHO3240 Q430094150 22/08/2021 28/09/2021 55090   
 

FHV6G46 V430053338 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FHW7469 V430053224 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FIA1F77 Q430094144 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FID8585 A430616232 11/08/2021 01/10/2021 76332   
 

FIG8959 A430616231 11/08/2021 01/10/2021 76332   
 

FIJ3313 V430053541 13/08/2021 01/10/2021 74710   
 

FIJ3E84 Q430080663 20/08/2021 28/09/2021 51851   
 

FIJ8H67 V430053344 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FIL6C99 V430053135 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FIN0674 V430053420 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FIO4740 V430053462 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FIR8719 Q430086164 12/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FIR9455 A430606871 12/08/2021 01/10/2021 65640   
 

FIZ1952 Q430094130 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FJE0885 Q430074256 19/08/2021 28/09/2021 54521   
 

FJG2J98 V430053170 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FJK7171 Q430072107 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FJL5380 V430053497 13/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FJO7C20 V430053549 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FJR7394 A430616145 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

FKA5H15 V430053509 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FKH2G97 V430053136 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FKI5072 V430053150 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FKI5072 V430053234 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FKS8214 Q430094145 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FKU1214 V430053378 09/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FKU9163 A430604394 12/08/2021 01/10/2021 54521   
 

FKY2B11 V430053284 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FKY2B11 V430053301 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FLB0804 Q430072118 22/08/2021 28/09/2021 76251   
 

FLE5503 V430053300 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FLH6823 V430053434 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FLJ1204 Q430074267 22/08/2021 28/09/2021 55090   
 

FLO0053 V430053416 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FMG5094 Q430074274 22/08/2021 28/09/2021 55411   
 

FMK8410 Q430080669 21/08/2021 28/09/2021 52070   
 

FML8H03 Q430094133 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FMN4B33 V430053515 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FMT8D61 Q430070452 19/08/2021 28/09/2021 59910   
 

FMU9J69 Q430094154 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FMW3G31 V430053379 09/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FMZ6921 Q430094124 22/08/2021 28/09/2021 54522   
 

FNB0383 V430053186 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FNI2904 Q430084447 19/08/2021 28/09/2021 52070   
 

FNJ9547 V430053166 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FNS3979 Q430082079 18/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FNT4A95 Q430094132 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FNY2708 V430053188 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FNZ5894 Q430070440 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FNZ5940 V430053168 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FOB5J99 V430053139 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FOC5D11 Q430074268 22/08/2021 28/09/2021 55090   
 

FOO3248 Q430074269 22/08/2021 28/09/2021 55090   
 

FOS0G19 Q430080650 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FOS6605 V430053449 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FPA2947 Q430072116 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FPC3997 V430053488 12/08/2021 01/10/2021 74550   

 

FPD7208 V430053281 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FPQ7677 V430053218 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FPR8659 Q430076236 19/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FPT8485 V430053418 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FPU9B89 Q430072108 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FQA4H19 V430053240 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FQE2687 Q430098052 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FQN3487 Q430078423 06/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FQS3214 Q430074241 14/08/2021 28/09/2021 54521   
 

FQT0270 Q430096170 19/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FQU6E23 V430053185 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FQV0109 Q430096166 18/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FQV7619 V430053149 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FQZ0167 Q430080649 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FRE7577 Q430094148 22/08/2021 28/09/2021 54521   
 

FRG2A60 V430053274 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FRG2A60 V430053401 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FRJ6700 V430053178 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FRL4849 V430053252 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FRS2447 A430616237 14/08/2021 01/10/2021 55680   
 

FRW2735 Q430086176 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FRZ3267 V430053126 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FSC2674 A430616144 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

FSD4H59 Q430094108 14/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FSE7981 Q430094123 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FSH8816 V430053336 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FSI0947 Q430072124 23/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FSM5563 Q430094126 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FSN2835 Q430094122 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FSP5F76 Q430074260 19/08/2021 28/09/2021 54521   
 

FTA0499 V430053572 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FTD5815 V430053392 09/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FTI0E62 V430053173 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FTL6129 A430608667 05/08/2021 01/10/2021 76332   
 

FTL6129 A430608668 05/08/2021 01/10/2021 51851   
 

FTV6496 V430053141 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FUB3F80 Q430072121 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FUE1039 V430053468 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FUH6225 V430053391 09/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FUK0635 Q430080667 21/08/2021 28/09/2021 51851   
 

FUL4516 V430053390 11/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FUP1D20 V430053410 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FUQ7596 A430616238 16/08/2021 01/10/2021 76332   
 

FUT9G44 V430053315 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FUY5F10 V430053448 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FUY9138 V430053243 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FUZ6900 Q430070430 14/08/2021 28/09/2021 57380   
 

FVI6494 Q430074258 19/08/2021 28/09/2021 54521   
 

FVL4A55 V430053265 08/08/2021 01/10/2021 74710   
 

FVO0J59 V430053231 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FVO2347 Q430076242 22/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FWB4369 V430053202 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FWD7272 V430053526 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FWJ9G56 V430053311 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FWK1825 A430616143 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

FWK9I91 V430053190 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FWK9I91 V430053200 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FWN2455 Q430078412 02/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FWQ0423 Q430070462 22/08/2021 28/09/2021 57380   
 

FXG0537 V430053503 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FXK5314 Q430074262 22/08/2021 28/09/2021 55090   



Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

 

FXN5075 V430053198 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FXN6F79 V430053570 14/08/2021 01/10/2021 74630   
 

FXX3D98 V430053130 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

FYD5336 Q430088087 16/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FYF1A37 V430053492 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYF2590 V430053351 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYG4D26 Q430080635 14/08/2021 28/09/2021 55680   
 

FYI7277 V430053165 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYJ6748 Q430096160 18/08/2021 28/09/2021 54522   
 

FYN8F75 Q430084450 23/08/2021 28/09/2021 76331   
 

FYO8497 V430053158 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYP7505 V430053331 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYR6995 Q430074272 22/08/2021 28/09/2021 58196   
 

FYR8955 Q430072114 19/08/2021 28/09/2021 76252   
 

FYV9500 V430053494 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYY0946 V430053270 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYY0946 V430053266 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FYZ4037 Q430094138 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

FYZ5818 V430053522 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FZQ1H06 V430053333 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FZS9B71 V430053357 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FZX3603 Q430074251 14/08/2021 28/09/2021 54790   
 

FZX6511 V430053373 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FZY1555 V430053525 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

FZZ2318 A430615816 17/08/2021 01/10/2021 51851   
 

GAG2F57 Q430070441 18/08/2021 28/09/2021 58512   
 

GAH9247 Q430094119 22/08/2021 28/09/2021 53800   
 

GAJ4228 V430053323 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GAQ5A88 Q430072110 19/08/2021 28/09/2021 54600   
 

GAX7A26 A430616234 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

GBN5G39 V430053192 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GBS8043 Q430094121 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GBU0210 V430053409 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GBU0210 V430053507 15/08/2021 01/10/2021 74630   
 

GBU0210 V430053510 15/08/2021 01/10/2021 74710   
 

GBX8536 Q430082077 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

GBX8536 Q430080653 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

GBY5620 Q430076245 22/08/2021 28/09/2021 51851   
 

GCE1320 Q430072112 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

GCE7570 V430053406 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GCG7190 V430053386 10/08/2021 01/10/2021 60503   
 

GCK7299 A430615817 17/08/2021 01/10/2021 51851   
 

GCM2930 Q430080648 15/08/2021 28/09/2021 72340   
 

GCN0489 V430053123 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

GCT7118 Q430082080 19/08/2021 28/09/2021 54600   
 

GCU0830 Q430096174 19/08/2021 28/09/2021 58512   
 

GCW5118 V430053222 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GDE2B31 Q430094106 14/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GDE5F67 V430053183 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GDE6I38 Q430086166 13/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GDK6J96 V430053337 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GDS4G47 Q430076238 19/08/2021 28/09/2021 55680   
 

GDY0083 V430053397 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GED0105 Q430074247 14/08/2021 28/09/2021 54521   
 

GEG3C46 V430053122 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

GEG5564 Q430094105 14/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GES4520 V430053562 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GES8I55 V430053155 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GFC2929 Q430096159 18/08/2021 28/09/2021 58192   
 

GFG8H48 V430053372 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GFG8H48 V430053553 13/08/2021 01/10/2021 74550   

 

GFO1350 V430053195 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GFO5595 V430053280 08/08/2021 01/10/2021 74630   
 

GGG9A72 Q430076243 22/08/2021 28/09/2021 76331   
 

GGL3H38 V430053269 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GGL3H38 V430053268 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GGQ2221 V430053354 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GGQ2221 V430053255 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GGW4959 V430053519 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GGW9D45 Q430094110 14/08/2021 28/09/2021 55090   
 

GGW9D45 Q430094109 14/08/2021 28/09/2021 55090   
 

GGX9C62 V430053277 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GHD4699 Q430082074 14/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GHJ0889 V430053257 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GHN3B18 Q430074255 15/08/2021 28/09/2021 54521   
 

GHQ9B31 V430053189 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GHS8840 V430053349 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GHU8E17 V430053441 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GHW5858 Q430094143 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

GHW8C98 V430053364 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GIA0163 Q430072123 23/08/2021 28/09/2021 76331   
 

GIC4C76 V430053146 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GIF8219 V430053504 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GIH2E41 V430053428 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GIJ6645 Q430094131 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GIK1C79 Q430094142 22/08/2021 28/09/2021 55413   
 

GIU4748 Q430078422 06/08/2021 28/09/2021 55500   
 

GIX2439 V430053237 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

GJE6I78 V430053215 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GJJ0877 V430053422 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GJM4J73 V430053367 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GJQ6027 V430053514 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GJS1F30 Q430080645 14/08/2021 28/09/2021 65300   
 

GKB7029 V430053464 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GRR4589 V430053064 06/08/2021 28/09/2021 74550   
 

GVY3388 V430053535 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

GWH6E69 Q430086168 17/08/2021 28/09/2021 76331   
 

GYC8479 Q430080647 15/08/2021 28/09/2021 65300   
 

GYC8J19 Q430086163 12/08/2021 28/09/2021 76331   
 

GZG9907 Q430096153 14/08/2021 28/09/2021 54600   
 

HAE2682 V430053353 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HBR1318 Q430096154 14/08/2021 28/09/2021 55250   
 

HCH3074 V430053429 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HCZ8A52 Q430080644 14/08/2021 28/09/2021 52070   
 

HDD7872 Q430080651 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

HDD7872 Q430082076 15/08/2021 28/09/2021 55680   
 

HEL8027 V430053088 06/08/2021 28/09/2021 74550   
 

HFX3J80 V430053465 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HFY7227 V430053433 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HGH0G12 Q430074273 22/08/2021 28/09/2021 51851   
 

HIP5499 Q430080643 14/08/2021 28/09/2021 72340   
 

HIP5499 Q430080642 14/08/2021 28/09/2021 51851   
 

HIU7483 Q430094113 18/08/2021 04/10/2021 76331   
 

HKJ4125 V430053539 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HOK4715 V430053256 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HOK4715 V430053302 08/08/2021 01/10/2021 74630   
 

HWM8I24 V430053298 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

HYZ0865 A430603289 08/08/2021 01/10/2021 53800   
 

IAH1560 V430053031 05/08/2021 28/09/2021 74550   
 

IVO9H68 Q430094136 22/08/2021 28/09/2021 73740   
 

JFL8E30 V430053479 12/08/2021 01/10/2021 74550   
 

JHN8440 V430053287 08/08/2021 01/10/2021 74550   



Edição 1058 –01 de Setembro de 2021 

 

 

JHP0I49 V430053120 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

JHS5808 Q430078425 06/08/2021 28/09/2021 55500   
 

JHZ8F48 V430053547 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

JQX0020 Q430094146 22/08/2021 28/09/2021 55680   
 

JRY7864 V430053363 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

JWL0G13 V430053400 10/08/2021 01/10/2021 74550   
 

KCX9857 V430053127 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

KDP0664 Q430072105 15/08/2021 28/09/2021 76331   
 

KGZ4364 Q430086162 12/08/2021 28/09/2021 76331   
 

KMZ9582 Q430070433 15/08/2021 28/09/2021 76252   
 

KNZ3C68 V430053360 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

KOW8490 V430053238 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

KQM3289 V430053559 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

KRW3H90 Q430074264 22/08/2021 28/09/2021 54521   
 

KWK7618 Q430072117 22/08/2021 01/10/2021 55500   
 

KXG0416 Q430076232 18/08/2021 28/09/2021 51851   
 

KYL7575 Q430082081 19/08/2021 28/09/2021 55500   
 

KYL7575 V430053208 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

LIV4559 V430053573 15/08/2021 01/10/2021 74630   
 

LLS4938 V430053259 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

LMB7F68 V430053278 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

LNX1J31 V430053137 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

LOR2011 V430053138 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

LTC6833 V430052907 04/08/2021 28/09/2021 74630   
 

LTC6J11 V430053551 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

LTY4B69 V430053239 08/08/2021 01/10/2021 60503   
 

LUD6445 V430053454 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

LUD6445 V430053457 11/08/2021 01/10/2021 74550   
 

LUG3B36 Q430074270 22/08/2021 01/10/2021 55090   
 

MCB6E22 V430053375 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

MRL4330 Q430078426 06/08/2021 28/09/2021 55500   
 

MUK9708 V430053474 12/08/2021 01/10/2021 60503   
 

MWG4410 V430053184 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

MYJ4072 Q430080659 20/08/2021 04/10/2021 51930   
 

NAD9571 V430053121 07/08/2021 01/10/2021 60503   
 

NDR3419 Q430098050 21/08/2021 28/09/2021 76331   
 

NHD1843 V430053140 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

NPG0048 A430575332 10/08/2021 01/10/2021 54600   
 

OAT2J27 V430053187 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

OBJ1G89 Q430078418 03/08/2021 01/10/2021 58512   
 

OBO1231 Q430074257 19/08/2021 28/09/2021 54521   
 

OEU0944 Q430094151 22/08/2021 01/10/2021 59670   
 

ONJ5544 Q430074250 14/08/2021 01/10/2021 54521   
 

ONJ5544 Q430086171 20/08/2021 04/10/2021 58512   
 

OOW7108 Q430080658 16/08/2021 28/09/2021 51851   
 

OOX7320 A430604137 11/08/2021 01/10/2021 60412   
 

OQJ7449 Q430072111 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

ORA0741 V430053151 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

ORC6136 Q430070446 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

OTM2914 Q430094153 22/08/2021 01/10/2021 55411   
 

OVV3557 A430615815 17/08/2021 01/10/2021 55500   
 

OWI9437 V430053499 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

OWX0109 V430053566 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

OXX0573 Q430074259 19/08/2021 04/10/2021 54521   
 

PAB1703 A430575337 15/08/2021 01/10/2021 54521   
 

PAB1703 A430575336 15/08/2021 01/10/2021 55250   
 

PFX1H15 V430053511 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

PGE2I43 Q430094117 22/08/2021 28/09/2021 55500   
 

PJT5430 Q430070421 11/08/2021 28/09/2021 51851   
 

PPY1712 V430052917 04/08/2021 28/09/2021 74550   
 

PUI5217 Q430070444 18/08/2021 28/09/2021 51930   

 

PUW1H36 V430053254 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

PUW1H36 V430053493 13/08/2021 01/10/2021 74550   
 

PUW1H36 V430053532 14/08/2021 01/10/2021 74550   
 

PUW1H36 V430053516 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

PVD9296 Q430084440 19/08/2021 28/09/2021 76331   
 

PVO6G77 V430053204 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

PYF6371 Q430080636 14/08/2021 28/09/2021 51851   
 

PYF6371 Q430080637 14/08/2021 28/09/2021 72340   
 

PYO2888 Q430078420 06/08/2021 28/09/2021 55500   
 

PYP2G73 Q430070450 19/08/2021 28/09/2021 55414   
 

PZP7509 V430053473 12/08/2021 01/10/2021 60503   
 

PZR3087 Q430094149 22/08/2021 28/09/2021 55090   
 

QAK0H05 V430053223 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QIL3122 V430053309 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QMQ0566 A430616239 16/08/2021 01/10/2021 76332   
 

QNA3167 V430052964 05/08/2021 28/09/2021 74550   
 

QNI8640 V430053201 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QNN6208 Q430082082 22/08/2021 28/09/2021 60412   
 

QOH2B82 Q430078421 06/08/2021 28/09/2021 55500   
 

QOO6123 V430053508 15/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QOS2941 Q430096171 19/08/2021 01/10/2021 55500   
 

QOY1748 Q430088086 13/08/2021 04/10/2021 76331   
 

QPI5C93 V430053356 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QPI5C93 V430053258 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QPI5C93 V430053341 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QPK7F53 V430053220 07/08/2021 01/10/2021 74630   
 

QPP2F39 A430616235 14/08/2021 01/10/2021 55500   
 

QPS0F31 V430053432 09/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QPS0F31 V430053161 07/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QPV8J50 V430053335 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QPV8J50 V430053317 08/08/2021 01/10/2021 74550   
 

QQJ1C29 Q430080662 20/08/2021 28/09/2021 65300   
 

QUE8451 Q430074281 23/08/2021 04/10/2021 58196   
 

QUQ9337 Q430080660 20/08/2021 04/10/2021 76331   
 

QUV3028 Q430070448 18/08/2021 04/10/2021 58512   
 

QUX3J50 A430604134 11/08/2021 01/10/2021 60412   
 

QXV4G21 Q430078424 06/08/2021 01/10/2021 55500   
 

RFH7F93 Q430074271 22/08/2021 01/10/2021 55090   
 

RFM9J57 Q430074253 15/08/2021 04/10/2021 54521   
 

RFW9A26 Q430080661 20/08/2021 04/10/2021 54522   
 

RHD4I04 V430052967 05/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RJL0J82 V430053083 06/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RME6H91 Q430074249 14/08/2021 01/10/2021 54521   
 

RMJ6D25 Q430096173 19/08/2021 04/10/2021 58512   
 

RMM0J84 V430052887 04/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RMT1H53 V430052960 05/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RMZ2J27 V430053107 06/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RNB1H84 V430053045 06/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RNB1H84 V430052860 04/08/2021 28/09/2021 60503   
 

RNC6D52 Q430096158 14/08/2021 01/10/2021 57380   
 

RNF0F37 V430052984 05/08/2021 28/09/2021 74550   
 

RNL4G48 Q430076233 18/08/2021 04/10/2021 60501   

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar 
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180 Divisão de 
Processamento de multas. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp

